
DEPARTAMENTI I GJUHES SPANJOLLE 

VITI II 

Datat e Provimeve per datat 1,2,3/07/2019  

 02.07.2019    Hyrje ne Gjuhesi              ora 10:00, auditori 111 (P. Llamas, S.Rama)     

 01.07.2019    Fonetike e Gjuhes Spanjolle ora 12:00, auditori 113 (S.Rama, V.Biti) 

   

Gramatike e Aplikuar: 02/07/2019, ora 08:30, (P. Tresa, S. Rama)  

 

Latinisht 

Date 01.07.2019    ora 14:30 , auditori  113 (E.Resmja, L.Xhamani) 

Gjeografi 

Date 01.07.2019    ora 13:30 , auditori  111 (S.Axhemi) 

Tipologji tekstore 1 

Date 01.07.2019  ora 09:00 salla 111 (F.Kaba, S. Gjoka) 

 

Gjuhë e huaj e dyte:    dt 02.07.2019  ora 08:30  salla 113 (K.Kuri, I.Doda) 

Gjuhë praktike e gjuhes spanjolle  Moduli 1 dhe 2:  

   Date  02.07.2019 ora 08:30 salla 115 (A. Beqaj, K.Marku) 

 

                                                                                  Viti II 

                 03.07.2019   Histori Moderne e Gjuhes  Spanjolle     ora 13:00, auditori 113 (A.Prodani,M.Puto) 

                 03.07.2019   Sintakse e Gjuhes  Spanjolle                 ora  09:30, auditori 113 (V.Biti, S.Rama) 

                    03.07.2019 Qyteterim i Amerikes Latine 1                 ora  14:30, auditori 113 (M.Puto, E.Gabili) 

                    27.06.2019 Letersi e Gjuhes  Spanjolle (1)                  ora 11:00, auditori 111 (M.Abdiu, F.Kaba) 

                   03.07.2019 Leksikologji e Gjuhes  Spanjolle                ora 16:00, auditori 113 (P.Llamas,A.Dani)     

                   27.06.2019 Teori Letersie                                                ora 10:00, auditori 113 (M.Abdiu, S. Rama)     
                03.07.2019 Panorame e artit panhispanik                   ora 14:30, auditori 113 (M.Puto, S. Gjoka) 

                   03.07.2019 Morfologji e Gjuhes B                               ora 11:00, auditori 113 (S. Rama, V. Biti) 

                   03.07.2019 Tipologji Tekstore  e Gjuhes B(2)           ora 08:30, auditori 113 ( A. Nushi, M. Puto)     

                   03.07.2019 Histori e Mesjetes e Gjuhes  B                ora 13:00, auditori 113 (A.Prodani,E. Gabili) 



                   03.07.2019  Tipologji tekstore e gjuhes B3                ora 08:30, auditori 113 (  F. Kaba, K. Marku)      

                   03.07.2019  Shkrim Akademik                                      ora 17:00, auditori 111 ( F. Xhaferi, A. Dani )                                                                        

 02.07.2019  Gjuhe D                                                       ora 17:00, auditori 111     
 

Gjuhë e huaj e dyte:    dt 02.07.2019, ora 08:30,  salla 202 (Z.Fifo, I.Doda) 
 

Shënim: Per gjuhen e huaj te dyte ju lutem shikoni daten dhe orarin e 

departamentit perkates ku zhvilloni kete lende. 

VITI I III 

01.07.2019   Histori Gjuhe                                   Ora 16:00, auditori 111 (Pablo Llamas, S.Gjoka)     

01.07.2019   Letersi e Gjuhes Spanjolle 2 dhe 3     Ora 11:00, auditori 111 (A.Nushi, F. Kaba) 

02.07.2019    Gjuhesi Teksti                                         Ora 15.00, auditori  113 ( E.Gabili, M.Puto) 

01.07.2019   Didaktike e Gjuhes se huaj 1 dhe 2    Ora 09:30,auditori 111 (V.Biti, S.Rama) 

02.07.2019  Qyteterim i Amerikes Latine 2            Ora14:00,auditori113(M.Puto,E.Gabili)             

01.07.2019    Perkthim Gazetaresk   B-A                    Ora 10:00, auditori 113, (A. Nushi, M. Puto)  

02.07.2019        Perkthim Letrar                                     Ora 11:00 auditori 111 (F.Kaba,S.Rama) 

 

02.07.2019        Letersi Hispanoamerikane            Ora 12:00, auditori 113  (A. Nushi, F. Kaba)                                           

03.07.2019       Tipologji tekstore e gjuhes B4          Ora 08:30, auditori 113 (S.Rama, V.Biti)  

01.07.2019        Gjuhe D                                              Ora 17.00 auditori 111 

02.07.2019       Glotodidaktike                               Ora 10:00, auditori 111 (P. Llamas, K. Marku)     

Shënim: Per gjuhen e huaj te dyte ju lutem shikoni daten dhe orarin e departamentit perkates ku 

zhvilloni kete lende. 

Shënim: Provim formimi 05.07.2019                    Përgjegjës i Departamentit 

                                                                                                                                        

 

 


